
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

города Иванова от 13.11.2018 № 1490, от 19.02.2019 № 189,  

от 13.03.2019 № 355, от 05.06.2019 № 783, от 22.10.2019 № 1604,  

от 11.11.2019 № 1738, от 20.11.2019 № 1826, от 30.01.2020 № 71,  

от 26.03.2020 № 376, от 13.04.2020 № 440, от 21.05.2020 № 571,  

от 22.06.2020 № 715, от 24.07.2020 № 825, от 05.10.2020 № 1087,  

от 28.10.2020 № 1194, от 11.11.2020 № 1261, от 30.11.2020 № 1361,  

от 29.12.2020 № 1534, от 12.02.2021 № 186, от 30.03.2021 № 384,  

от 14.05.2021 № 559, от 06.07.2021 № 815, от 30.07.2021 № 913,  

от 09.08.2021 № 937, от 13.10.2021 № 1160, от 26.10.2021 № 1232,  

от 09.11.2021 № 1290, от 11.11.2021 № 1306, от 15.11.2021 № 1337,  

от 06.12.2021 № 1441, от 06.12.2021 № 1442, от 27.12.2021 № 1581,  

от 02.02.2022 № 95, от 15.02.2022 № 159, от 15.03.2022 № 270,  

от 05.05.2022 № 510, от 20.05.2022 № 574, от 29.06.2022 № 832,  

от 12.10.2022 № 1551, от 25.10.2022 № 1642, от 16.12.2022  

№ 2098, от 26.12.2022 № 2180 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города 

Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

- от 13.11.2018 № 1490 «Об утверждении муниципальной программы 

города Иванова «Безопасный город»; 

- от 19.02.2019 № 189 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 13.03.2019 № 355 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 05.06.2019 № 783 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

consultantplus://offline/ref=C0CB8724FF4563B641AD6023AECB0BA2C939A11822DF28B7774F8144022E8B30726B5ED3A55FDB47B5D30E99DE6E8AE4557F91040D1FB7EC852043YAG7N
consultantplus://offline/ref=C0CB8724FF4563B641AD6023AECB0BA2C939A11822DF28B7774F8144022E8B30726B5ED3A55FDB47B5D30E99DE6E8AE4557F91040D1FB7EC852043YAG7N


2 

- от 22.10.2019 № 1604 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 11.11.2019 № 1738 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 20.11.2019 № 1826 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 30.01.2020 № 71 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 26.03.2020 № 376 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 13.04.2020 № 440 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 21.05.2020 № 571 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 22.06.2020 № 715 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 24.07.2020 № 825 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 05.10.2020 № 1087 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 28.10.2020 № 1194 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 11.11.2020 № 1261 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 30.11.2020 № 1361 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 29.12.2020 № 1534 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 12.02.2021 № 186 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 



3 

- от 30.03.2021 № 384 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 14.05.2021 № 559 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 06.07.2021 № 815 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 30.07.2021 № 913 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 09.08.2021 № 937 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 13.10.2021 № 1160 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 26.10.2021 № 1232 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 09.11.2021 № 1290 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 11.11.2021 № 1306 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 15.11.2021 № 1337 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 06.12.2021 № 1441 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 06.12.2021 № 1442 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 27.12.2021 № 1581 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 02.02.2022 № 95 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 15.02.2022 № 159 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 



4 

- от 15.03.2022 № 270 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 05.05.2022 № 510 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 20.05.2022 № 574 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 29.06.2022 № 832 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 12.10.2022 № 1551 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 25.10.2022 № 1642 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 16.12.2022 № 2098 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490»; 

- от 26.12.2022 № 2180 «О внесении изменений в муниципальную 

программу города Иванова «Безопасный город», утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова от 13.11.2018 № 1490». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


